
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2024/GN 
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2023//GN z dnia 1 grudnia 2023r. Burmistrza Miasta 
Sandomierza w sprawie zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Gminy pod 

lokalizację imprez widowiskowo- rozrywkowych oraz pobierania z tego tytułu opłat 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
2023.609 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023.344 t.j. ze zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 267/2023/GN Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 1 grudnia 2023r. w sprawie 
zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Gminy pod lokalizację imprez widowiskowo- 
rozrywkowych oraz pobierania z tego tytułu opłat , dodaję się następującą zmianę: dodaje się § 3a 
w następującym brzmieniu: § 3a. Odstępuje się naliczania opłat w przypadku, gdy umowa zawierana jest 
z jednostkami organizacyjnymi Gminy. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 267/2023/GN Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 
1 grudnia 2023r pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Sandomierzu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Burmistrz Miasta Sandomierza 
 

Paweł Niedźwiedź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 1995


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024/GN BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-20T07:14:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




